Список на кандидатите кои ќе полагаат  теоретски и практичен дел  на 30.05.2023 година 

Теоретски дел од: 09:00 часот 
Практичен дел од: 10:30 часот

1. Ванеса Љупче Дуцеска Василеска
2. Александра Драган Тодоровска
3. Јасмина Љупчо Николовска
4. Катица  Атанас Миткова  
5. Катерина Блажо Божинова
6. Маја Ванчо Кабурова
7. Македонка Ванчо Бојчовска
8. Душица Благоја Петревска
9. Марија Слободан Петрева
10. Каролина Стојан Дончева 
11. Цвета Гоче Трпевски
12. Марија Јовица Караиванов
13. Јована Душко Герасимовски
14. Искра Давор Росо
15. Жаклина Трајан Трајковска
16. Мирлинда Ракип Сабрии
17. Цветанка Ордан Димовска 
18. Мерита Хајредин Сеадини
19. Марија Никола Секулоска
20. Анела Доан Салиоска
21. Јована Марјан Коцева
22. Нериман Ајдин Јајовска
23. Семира Ваит Муареми
24. [bookmark: _GoBack]Фатиме Ибуш Кадрија

